ATO  DE  DISPENSA  LICITATÓRIA 017/2025
PROCESSO Nº 1038/2025

Ref. aquisição de pastas para Moção de Aplausos, no valor de R$
4.880,00 (Quatro mil, oitocentos e oitenta reais).

O Diretor Geral, solicitou ao Excelentíssimo Senhor Presidente
da Câmara Municipal, autorização para empenho ordinário referente
a Aquisição de contratação de empresa PH  ARTS  COMUNICAÇÃO
VISUAL  E  PUBLICIDADE  LTDA, inscrita no CNPJ Nº 12.366.387/
0001-83, no valor de R$ 4.880,00 (Quatro mil e oitocentos e oitenta
reais).

A contratação se dará junto a empresa  PH  ARTS
COMUNICAÇÃO VISUAL  E  PUBLICIDADE, inscrita no CNPJ Nº
12.366.387/0001-83, no valor de R$ 4.880,00 (Quatro mil e
oitocentos e oitenta reais), Estrada Silveira da Motta, nº 18476, Bairro
Camboatá, na cidade de São José do Vale do Rio Preto, Cep 25.780-
000.

Por todo exposto, solicita ao Excelentíssimo Senhor Presidente
da Câmara Municipal, que seja ratificado o presente Ato de DISPENSA